
GRADUATORIE  PROFESSIONISTI  PSICOLOGI  AMBULATORIALI 

N. PUNTI

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA  

1 LAGO SABRINA 9,000*

2 RIGON VALENTINA 9,000*

3 BOSELLI BARBARA 9,000*

4 CAPODIECI AGNESE 9,000*

5 ROSSI PAOLA 9,000

6 CANALE TIZIANA 8,000*

7 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

8 MARTIN ALBERTO 8,000*

9 CORSINI CLAUDIA 8,000*

10 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

11 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

12 CUNICO ELENA 8,000*

13 GNOATO FRANCESCA 8,000

14 BOCCHESE MARZIA 7,000*

15 COGO ROBERTA 7,000*

16 SURIANO PAOLA 7,000*

17 COLACICCO FRANCESCA 7,000

18 SALE MARIA LUISA 6,000*

19 TORNICELLI ERIKA 6,000*

20 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

21 FABRELLO ELISA 6,000*

22 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

23 VALENTE MARTINA 6,000

24 FERRARO MARIANNA 5,000*

25 LISI NICOLE 5,000*

26 PATIES CHIARA 5,000*

27 PINO MIMMO 5,000*

28 PIGATO FRANCESCA 5,000*

29 SINICO GRETA 5,000*

30 FOTI FEDERICA 5,000*

31 BERTELLI CATERINA 5,000

32 COLPO ERIKA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA  

1 PEZZOLO MONICA 27,886

2 CAPODIECI AGNESE 9,237

3 RIGON VALENTINA 9,000*

4 PERROTTA MARIA 9,000*

5 BOSELLI BARBARA 9,000*

6 ROSSI PAOLA 9,000

7 CANALE TIZIANA 8,000*

8 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

9 MARTIN ALBERTO 8,000*

10 CORSINI CLAUDIA 8,000*

11 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

12 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

13 SCAPIN LAURA 8,000*

14 CUNICO ELENA 8,000*
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15 PUPILLO NERINA 8,000*

16 BATTOCCHIO ELENA 8,000*

17 SOMMA PATRIZIA 8,000

18 BOCCHESE MARZIA 7,000*

19 BARON SARA 7,000*

20 COGO ROBERTA 7,000*

21 COLACICCO FRANCESCA 7,000*

22 CARUSO ENRICO 7,000*

23 AMMENDOLA FEDERICA 7,000

24 SALE MARIA LUISA 6,000*

25 TORNICELLI ERIKA 6,000*

26 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

27 FABRELLO ELISA 6,000*

28 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

29 VALENTE MARTINA 6,000*

30 JELCIC NELA 6,000*

31 MARCHESIN IVANA 6,000

32 FERRARO MARIANNA 5,000*

33 LISI NICOLE 5,000*

34 VERBI ERIKA 5,000*

35 PATIES CHIARA 5,000*

36 PINO MIMMO 5,000*

37 BOSELLO ALESSIA 5,000*

38 PIGATO FRANCESCA 5,000*

39 SINICO GRETA 5,000*

40 FOTI FEDERICA 5,000*

41 BERTELLI CATERINA 5,000*

42 BORDIN GIORGIO 5,000

43 COLPO ERIKA 3,000*

44 CIULLI BELINDA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione
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